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Bugungi kunda kiyim sohasida 80 dan ortiq makro va mikro uslublar mavjud. 

Asosiy makro uslub turlariga quyidagilar kiradi klassik, romantik, etno, sport, 

avangard uslubi. Barcha qolgan uslublar esa mana shu 5 ta asosiy uslubning 

hosilasidir . 

Klassik yohud konservativ uslub bu chiziqlardagi o‘ta oddiylik ixcham 

andoza demakdir. Bu uslubdagi narsalar matoning yuqori sifati va aslligi bilan 

yanayam jozibador ko‘rinadi. Axromatik bo‘yoqlar gammasi va pastel jilolarga ega 

bo‘ladi. Bu hissiyotlarga murojaat qilmaydigan shunday uslubki undagi barcha 

jihatlar eng mo‘tadil yoʻsinda bo‘ladi. Unda keskin moda detallari uchramaydi. 

Uzunligi, kengligi, hajmi va mutanosiblik masalalarida har doim o‘rtacha va 

ko‘zlarimiz ko‘nikkan bo‘ladi. 

Ayollar klassikasi. Kiyimlarning klassik uslubi turli xil elementlarga masalan, 

nozik gazsimon shlyapa yoki uzun perchatkalar bilan ozgina jozibali bo`ladi. 

Bunday aksessuarlar bilan  hatto qat’iy klassikada ham ayol yumshoq romantik bir 

ijod manbai bo‘lib ko`rina oladi va bunga alohida e’tibor berish kerak. Albatta 

klassik kiyim - kechak uslubi rang barang  qarorlarni qabul qilish sohasida qat’iy 

bo‘ladi, chunki bu yerda qora va oq ranglar, barcha kul ranglar shuningdek 

jigarrang, ko‘k va yashil ranglar mavjlangan qorong’u ko‘rinishda bo‘ladi. Shunga 

qaramasdan ayollar klassik uslubi erkaklarnikidan alohida farq qiladi. Misol uchun 

har ikkala shim va yupka klassik bo‘lishi mumkin, garchi ikkovi ham turli 

uzunlikda bo‘lsa ham. Biroq , haddan oshishdan qochish kerak, shuning uchun 
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mini yubkalar super maxi uzunlikdan tashqari bo‘ladi. Eng ma’qul uzunligi tizzani 

ustidan yoki tizzadan pastga  to‘g’ri keladi. Formalardan tekis qalam yupkalar va 

trapetsiyasimon shakllar mos keladi. 

Klassik uslubdagi kiyim aksessuarlar. Ayollar uchun barcha zamonaviy 

klassik liboslar singari, bu yo‘nalishdagi aksessuarlar maksimal zaiflik, cheklov va 

lakonizm bilan ajralib turadi. shunday  qilib an’anaviy tarzda klassik ayol tasvirini 

yaratish uchun yoqimli bo‘yin sharflar, nozik bosh kiyimlar va tabiiy 

materiallardan yasalgan kichik hajmli sumkalar, ko’zoynaklar bilan to‘ldiriladi. 

Shunga o‘xshash  ko‘rinishga ega bezaklarni ham diqqat bilan tanlab olish kerak 

bo‘ladi. Juda katta massiv mahsulot butun tasvirni buzishi mumkin. Shuning uchun 

imtiyoz kichik va oddiy narsalarga berilishi kerak. 

Ayollar uchun klassik biznes kiyimi. Chiroyli kiyinishni xohlaydigan, lekin 

boshqalarning e’tiborini ish qobilyatidan chalg’itmaydigan ishbilarmon ayollar 

maʼlum talablarga javob beradigan kiyimlarda qat’iy klassik uslubni afzal ko‘radi. 

Biznes klassik uslubi quyidagi xususiyatlarga ega .  

*Ranglar palitrasi. Klassiklar yorqin va rang - barang ranglar va bosmalarga  

ruxsat bermaydi . 

*Qat’iy shakllar va qisqacha uslublar; 

*Tizzadan yoki tizzadan pastda, ortiqcha yoki tizzadan kamida 10 santimetr 

bo‘lgan etaklarning ma’lum uzunligi ;  

*Minimal bezak va dekorativ elementlar ;  

*Qatordagi shimlar va to‘g’ridan - to‘g’ri kesilgan shimlar; 

*Poshna balandligi 4 - 7 santimetr bo‘lgan yopiq poyafzal . 

Klassik kiyim - kechak uslubi. Faol hayot tarzi bilan shug’ullanadigan yosh 

ayollar aksariyat hollarda zamonaviy va jozibali ko‘rinishni xoxlashadi. Ayniqsa, 

bu stilistlar va dizaynerlar uchun klassika va sportning g’ayritabiiy ko`rinishlari 

paydo bo‘ldi. Ushbu yo‘nalishdagi  narsalarga nafaqat sport zaliga, balki muayyan 

uchrashuv  va tadbirlarga ham o‘tishingiz mumkin. Sport klassik kiyim kechaklari 

bir nechta qoidalarga bo‘ysinadi, ular orasida quyidagilar alohida ajratilgan.  

*Odatda bir - biriga zid bo‘lgan narsalarning to‘qimalarning turli xil 

kombinatsiyasi;  

*To‘g’ri vertikal chiziqlar mavjudligi; 

*Universallik;  

*Yorqin ranglar va soyalar;  

*Yo‘nalishga mos maxsus ichki kiyimlar; 

*Shar uslubiga oid sport poyafzali va boshqa sport poyafzali; 

*Bo‘yanish va zargarlikning yo‘qligi; 

Ayollar uchun klassik liboslar. Qizlarning an’ anaviy uslubi har bir chiroyli 

ayolga zamonaviy, chiroyli va oqlangan ko‘rinishga imkon beradi .U hatto eng 

kichik shafqatsizlikka yoki ochiqlikka yo‘l quymaydi .Shuning uchun yosh 

honimlar boshqalarga yomon taassurot qoldirishdan  qo‘rqmaydi. Ayni paytda 

modadagi klassik kiyimlar eskirib qolgani ayollarni qo‘rqitmaydi – klassik liboslar 

har doim ham dolzarb va har qanday yoshga mos keladi. Klassik uslubi ishonchli 



NOVEMBER 

2023

ISSN: 2181-3558 3 

INTEGRATSIYALASHGAN TA’LIM VA TADQIQOTLAR JURNALI 

 JOURNAL OF INTEGRATED EDUCATION AND RESEARCH

 

va hurmatga sazovor ko‘rinishni istagan, darhol ishonchni uyg’otadigan va to‘g’ri 

taassurot qoldirmoqchi bo‘lgan kuchli erkaklarga mos keladi. Ish  dunyosida bu 

birinchi raqamli uslubdir va har kunlik hayotda u sizga yaqin bo‘lmasa ham, 

maxsus holatlar uchun bir necha ko‘rinishlar bilan birlashtirish  kerak bo‘ladi. 

Dastlab, bu uslub haqiqatan ham shunday ko‘rinishda edi, ammo vaqt o‘tishi bilan 

bu bizning odatiy tushunchamizdan uzoqlashdi - klassik liboslar uchun ular 

original matolardan foydalanishni boshladilar, klassik poyabzallar kedalar bilan 

almashtirildi va zamonaviy aksessuarlari bilan yakuniy ko‘rinishlar shakllantirildi. 

Yaxshi tayyorlangan kostyum va ko‘ylak klassik uslubning asosidir. Odatda shim 

va ko‘ylak bir xil matodan tikiladi, faqat tvid, jun mato va tikishning o‘zgarmas 

umumiy elementlari mavjud bo‘ladi:  Masalan, yoqa, ko‘ylak cho‘ntagi,  pastki  

cho‘ntaklar. Dizayn bo‘yicha ular moda tendentsiyalariga moslashishi va 

o‘zgarishi mumkin. Kostyumlar, shlyapalar va qoplamali cho‘ntaklar 

ommalashgan, keyin esa ular o‘rnini keng peshonali, keng yoqali va keng 

cho‘ntakli ko‘ylaklar egallagan. 

Biznes kostyumlari uchun ko‘ynaklar odatda ochiq ranglarda, oq va ko‘k 

ranglarda tanlanadi. Klassik naqshlarga ruxsat beriladi.  Turli mamlakatlarda 

klassik uslubga bo‘lgan munosabat turlicha bo‘ladi. Masalan, Fransiyada erkaklar 

xilma-xilligi va tajriba qilishni yaxshi ko‘radilar . 

Ayollar uchun klassik liboslar umuman, klassik uslub faqat uchta so‘z bilan 

ifodalanishi mumkin:  

*Nafislik; 

*Oddiylik;  

*Jozibalilik;  

Ayollar uchun klassik kiyimlar odatda kostyumlar, ko‘ylaklar, bluzkalar va 

nosimmetrik kesilgan shimlar, eng kam sonli dort, kesilgan va dekor elementlar 

hisoblanadi. 

Klassik kiyimlar brendi. 

1. Dunyoning eng mashhur klassik kiyimlari orasida birinchi o‘rinni 

Chanelning asosiy uyi egallaydi. U bir vaqtlar klassik uslubni yaratgan. 

Modemoiselle. CoCo edi. Uning yengil qo`llari bilan butun Evropa bo‘ylab 

ayollar korsetdan xalos bo`lib avval ayollar keyin qizlar, butun dunyo keyinchalik 

klassika deb atalgan moda libosini kiyishni boshladi .  

Chaneldan olingan klassik ayollar kiyimlari nafaqat kiyimda, balki makyajda, 

sochlar, poyafzal va aksesuarlarda ham tabiiylik va nafislikka to‘la tasvirni 

yaratishni o‘z ichiga oladi. Chanel dizaynerlari matolarning sifati, ularning tabiiy 

va yoqimli dokunusu, ayol liboslarini yaratishdagi eng muhim elementini hisobga 

olish kerak. Mumtoz uslubdagi ko‘ylaklar va liboslar holi ham mos va abadiydir, 

dahriy modemoiselle ruhi kabi. 

2. Klassik kiyimlarning yetakchi markazlaridan biri - Hugo Boss - ayol 

liboslarida bir bir nechta erkaklar elementlarini singdirishi bilan yangilangan  

uslubni nazarda tutadi. Bu klassik biznesga o‘xshashdir, lekin etaklarning uzunligi, 

ko‘ylagi va shim kiyimi cheklanganligi jihatidan kamroq. Klassik ayollardan 
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tashqari, pastki qismga biroz torayib  ketgan shim brend Hugo Boss shimlarning 

etaklari va ko‘ylagi, klassik golf yoki bluzka bilan birga oddiy shimlarni taqdim 

etadi . 

3. Italiyaning ,, D’ A Venenza " brendi mato turlarining mukammal sifati 

tufayli Evropada mashhur bo‘ladi. Ayollar kiyimining keskin chiziqlari bilan 

birgalikda materiallarni tanlab olishda ehtiyotkorlik brendni Italiyalik modaning 

balandiga ko‘tarildi. 
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